СОВЕТ  ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновского  района  Томской  области

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.06.2006      № 43
О предоставлении муниципальной гарантии

Сельскохозяйственному снабженческо-сбытовому

потребительскому кооперативу «Пионер».
Руководствуясь  Федерального  закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации»   Рассмотрев бюджет Ягодного сельского поселения на 2006 год, а также Уставом Ягодного сельского поселения
Совет  Ягодного  сельского  поселения  РЕШИЛ:

1. Предоставить Сельскохозяйственному снабженческо-сбытовому потребительскому кооперативу «Пионер» муниципальную гарантию на сумму 191,8 тыс. руб. для обеспечения финансирования на приобретение оборудования по переработке молока.
[image: image1.png]

     Глава Ягодного сельского поселения                                                      Н.А. Данильчук